Министерство образования Кировской области
Кировское областное государственное профессиональное образовательное бюджетное учреждение

«Кировский лссопромышлеииый колледж»
(КОГПОБУ «Кировский лесопромышленный колледж», КОГПОБУ «КЛПК»)

16.04.2021
П Р И К А З

г. Киров
№ 38-д

Об открытии Студенческого спдртивного клуба

В целях способствования развитию физической культуры и спорта
ПРИКАЗЫВАЮ;

1. Открыть на базе КОГПОБУ «Кировский лесопромышленный
колледж» Студенческий спортивный клуб.

2. Утвердить Положение о Студенческом спортивном клубе.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.Ю. Устюгов